

# Two Cents Fund I ApS

Skindergade 29 1  
1159 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Martin Hegelund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Two Cents Fund I ApS  
Skindergade 29 1  
1159 København K

CVR-nr: 39515628

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et overskud på 33.920 kr., som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre finansielle indtægter .....		39.138	16.782
Øvrige finansielle omkostninger .....		-70	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>39.068</b>	<b>16.782</b>
Skat af årets resultat .....		-5.148	-3.692
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.920</b>	<b>13.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.920	13.090
<b>I alt .....</b>		<b>33.920</b>	<b>13.090</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		767.760	448.122
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		223.621	148.884
Andre tilgodehavender .....		0	413.660
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>991.381</b>	<b>1.010.666</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>991.381</b>	<b>1.010.666</b>
Likvide beholdninger .....		64.469	6.116
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.469</b>	<b>6.116</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.055.850</b>	<b>1.016.782</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		47.010	13.090
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.047.010</b>	<b>1.013.090</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.840	3.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.840</b>	<b>3.692</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.840</b>	<b>3.692</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.055.850</b>	<b>1.016.782</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret